







W dniu 29 Sierpnia rb. list pod adresem: Juliusza Stadnickiego w Niwkach...

Gorzelników fachowych na bieżący peryod pedzenia wódki umieszczą Kantor L. Sroczyński...

200.000 zł. 100.000, 50.000, 30.000, 25.000, 20.000, 15.000, 12.000, 10.000...

RESTAURACJA RAPCZYŃSKIEGO. utrzymywana przez tyle lat, najprzód w Hotelu Saskim...

SYROP PIERSIOWY BIAŁY. Pod szczególnym nadzorem miejscowego fizyka Dra Rillera...

Sprzedaz drzewa odziejkowego.

Zarząd dóbr państwa Tuszów, w obwodzie Tarnowskim, powiecie Mieleskim, niniejszem wiadomo czyni...

nica lasów tylko o dwie mile od Wistki jest położona. O czem chęć kupienia mających z tem...

Pokój z meblami lub bez mebli, ze stołem, usługą i wszelkimi wygodami...

WIZJE do paszportów potrzebną, z cesarsko-rosyjskiego konsulatu w Brodach...

Wysprzedaz towarów bławatnych z Handlu pod firmą:

STANISŁAW ZAWADZKI w KRAKOWIE.

Z powodu przekształcenia mego Handlu zostaną wszystkie w zapasie będące

TOWARY MODNE

wysprzedane, mianowicie: jedwabne, wełniane i bawełniane. na suknie damskie, chustki i szale damskie...

ASYGNACYE KASOWE Filii k. k. uprzywilejowanego Austriackiego Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we LWOWIE.

Filia c. k. uprzyw. Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu we Lwowie przyjmuje z d. 4 tego miesiąca w godzinach kasowych od 9ej do 12 1/2 przed południem...

FORTEPIANA.

Miłośnikom muzyki, życzącym sobie kupić Pianina, wynagrodzi się zwiedzenie

W Składzie tym znajdują się Pianina, które przy pierwszej próbie usuną wszelki przesąd...

Udoskonalona Szczoteczka do zębów Dra Laurentius w Paryżu, zwana Elektryczną.

Szczoteczki te zastępują wszelkie substancje alkaliczne grzące; używają się na suchy i bez wszelkich płynów...

Kordyż Dra Laurentius uzupełnia działanie tych Szczoteczek i używa się w wypadkach pruchnienia zębów i słabości dziąseł.

Handel przyborów kościelnych pod firmą BINDER & ZAJICZEK w Bernie, Stadt Krappengasse Nr. 63

Co dzień odbiera świeże transporta na nadchodzącą porę

najnowszych płaszczy, paletotów, mantyl, zarzutek, sukien gotowych, neglizów, strojnych szali i chustek wełnianych, czarnych, popielatych i kolorowych MATERIJ WEŁNIANYCH i JEDWABNYCH i otrzymał już

MAGAZYN J. KÜHMAYERA we LWOWIE, Plac Ferdynanda L. 361, i sprzedaje takowe

po znanych tanich cenach.

Table with multiple columns: Kurs papierów i pieniędzy, Wiedeń 14 października, Losy księcia Palfy, Waluty, Pożyczka nar. b. kup., etc.